



费用报销清单

使用单位: 中高低勤服务(新疆)有限公司

报销日期 2025 年 7 月 21日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
花箱、营养土	1	¥620.00	师志光明校区种植花卉、摆放花箱、总费用¥3135.00元
花苗	1	¥2515.00	
金额合计 (大写) 叁仟壹佰叁拾伍圆整			课 题
¥: 3135.00			审 核
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			签 章

单位负责人:

保管验收或证明: 李友周

经报人: 吴晓梅

CapsLk



电子发票(普通发票)

发票号码: 25652000000046130123

开票日期: 2025年07月24日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 新市区六十户乡大众花卉种植园			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650104MA77MEEP8L			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*花卉*美人蕉			棵	10	13.00	130.00	免税	**	
*花卉*大三角梅			盆	1	80.00	80.00	免税	**	
*花卉*小三角梅			盆	12	15.00	180.00	免税	**	
*花卉*鸡冠花			株	500	0.80	400.00	免税	**	
*花卉*矮牵牛			株	1350	0.70	945.00	免税	**	
*花卉*月季			株	65	12.00	780.00	免税	**	
合 计						¥2515.00		**	
价税合计(大写)			⊗贰仟伍佰壹拾伍圆整			(小写) ¥2515.00			
备 注	购买方地址: 新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦(公寓)大厦1栋1002室; 电话: -;								
	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991907637410001;								
	销售方地址: 新市区六十户乡八段村; 电话: 13579853115;								
	销方开户银行: 华夏银行乌鲁木齐河南路支行; 银行账号: 11552000000679541;								
收款人: 黄翠; 复核人: 唐蓓蓓;									

开票人: 唐蓓蓓

CapsLk



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000044676377

开票日期: 2025年07月19日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 沙依巴克区南昌路明珠花卉市场万利花卉用品店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650103MA77RBF256																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*种子种苗*花箱</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>178.217821782178</td><td>356.44</td><td>1%</td><td>3.56</td></tr><tr><td>*种子种苗*花箱</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>99.009900990099</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*花卉*花土</td><td></td><td>袋</td><td>20</td><td>7.9207920792079</td><td>158.42</td><td>1%</td><td>1.58</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥613.87</td><td></td><td>¥6.13</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">☒ 陆佰贰拾圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥620.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="3"></td><td colspan="4"></td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*种子种苗*花箱		个	2	178.217821782178	356.44	1%	3.56	*种子种苗*花箱		个	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99	*花卉*花土		袋	20	7.9207920792079	158.42	1%	1.58	合 计					¥613.87		¥6.13	价税合计(大写)		☒ 陆佰贰拾圆整		(小写) ¥620.00				备注							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																				
*种子种苗*花箱		个	2	178.217821782178	356.44	1%	3.56																																																				
*种子种苗*花箱		个	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99																																																				
*花卉*花土		袋	20	7.9207920792079	158.42	1%	1.58																																																				
合 计					¥613.87		¥6.13																																																				
价税合计(大写)		☒ 陆佰贰拾圆整		(小写) ¥620.00																																																							
备注																																																											

开票人: 张仁建

万利花卉发货单0004680

批发兼零售：花盆、花架、营养钵、穴盘、花肥、花药、各种菜盆、菜坛子。

客户名称:

25 年 7 月 18 日

[illegible]

一存根(黑) 二客户(红)

地址：乌市南昌路明珠花卉市场鱼市40号
工行卡号：6222 0231 0005 1430 986朱德利
农行卡号：6228 4808 9067 6378 411朱德利
电话：0991-4563663
手机：15199198082 15276713656

送 货 单 No 0823388

收货单位: _____ 联系人: _____ 2025 年 7 月 18 日

地 址: _____ 电话: _____

货号	名称及规格	单位	数量	单价	金 额
	月季	株	65	12	780
	美人蕉	株	10	13	130
	矮牵牛	株	1350	0.7	945
	鸡冠花	株	500	0.8	400
	三角梅	株	12	15	180
	大三角梅	株	1	80	80
合计金额	仟 佰 拾 万 贰 仟 伍 佰 壹 拾 元 角 分 ¥: 2515				



第二联 交客户

送货单位